如皋市精神文明建设指导委员会办公室

关于组织开展“爱如皋 爱公益——新时代文明E＋公益广告网络征集评比活动”的通知

各镇（区、街道），市级机关各部门、各单位，爱如皋公益联盟：

为认真学习宣传贯彻党的二十大精神，全面贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，深入开展社会主义核心价值观网上宣传，中央文明办组织开展“新时代文明E＋公益广告网络征集展示活动”，根据中央、省文明办部署要求和南通市文明办工作安排，决定结合我市实际，在全市开展征集评比活动，现将有关事项通知如下：
一、征集主题

本次活动旨在充分发挥公益广告弘扬主流价值、传播文明理念、引领时代新风的积极作用，广泛宣传新时代历史性成就、历史性变革，大力弘扬劳动精神、奋斗精神、奉献精神、创造精神、勤俭节约精神，进一步加强网络文明建设、培育时代新风新貌。征集作品主题涵盖中国梦、中华文明、“一带一路”、先进典型、未成年人思想道德建设、爱我国防、文明新风等7大类内容。

二、征集类型

作品形式主要分为平面类、视频类。

三、作品要求

（一）平面类

1.在任何媒体投放的平面广告；

2.作品可以单幅，也可以系列（不超过3幅），单幅作品不超过10MB；

3.提交文件格式为JPG，色彩模式RGB，A3(297*420mm)（规格），压缩率不小于9，分辨率300dpi。

（二）视频类

1.在任何媒体投放的视频广告；

2.作品格式为MP4，文件大小均不超过100MB；

3.时间不超过5分钟。

四、活动安排
1.作品征集：作品征集分为2个阶段，第一阶段从即日起—2023年8月13日，第一阶段从2023年8月14日—2023年8月31日；

2.作品上报：根统一安排，于8月14日前扎口向南通市文明办上报5件作品，于8月30日前择优上传一批作品至中央文明办开放平台端口；
3.作品评审：2023年8月30日；

4.结果公示：2023年8月31日；

5.宣传推广：联合相关部门对获奖作品进行宣传推广。

五、相关要求
1.报送作品时，务必按照附件中的表格分别准确填写每件作品的“序号”“报送单位”“作品名称”“创意说明”。
2.报送作品须为原创作品、不存在抄袭行为，报送作品即默认为该作品可以授权进行宣传展示和免费下载使用。

    3.对获奖作品给予一定奖金并颁发荣誉证书，作品设计新颖、内容精彩；不含色情、暴力等内容；立意亲民、打动人心，适合传播。
4.相关作品报送至市文明办指定邮箱：jsrgwmb@163.com，联系人：陈宏康；联系电话：87199123。

附件：征集优秀公益广告相关信息汇总表

如皋市文明办

2023年8月1日

附件

征集优秀公益广告相关信息汇总表

	序号
	报送单位
	作品名称
	创意说明
	备注

PAGE